[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИя ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ слободского  района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

                                                                                                                                                                                                         23.12.2020                                                                                                                             № 134

дер. Денисовы

О внесении изменений

в постановление от 01.11.2017 № 125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 №107/238 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и Уставом муниципального образования Денисовское сельское поселение Слободского района Кировской области, Администрация Денисовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Денисовского сельского поселения от 01.11.2017 № 125 «Об утверждении Порядка организации, проведения ярмарок на территории Денисовского сельского поселения Слободского района Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» изменения, дополнив постановление пунктом 1.1.  следующего содержания:

«1.1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории Денисовского сельского  поселения согласно приложению № 2».

2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Денисовского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Денисовского сельского поселения                                                         В.В.Бяков

Приложение № 2

к постановлению

Перечень мест проведения ярмарок на территории Денисовского сельского  поселения

	№ п/п
	Адрес проведения ярмарки
	Наименование собственника земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка
	Категория земельного участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная

	1
	с.Совье, ул.Молодежная, д.2
	----
	неразграниченная государственная собственность

900 кв.м.
	земли населенных пунктов
	праздничная

	2
	д.Денисовы, ул.Советская, д.7
	----
	неразграниченная государственная собственность

1200 кв.м.
	земли населенных пунктов
	праздничная